PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Praça Cel. Flávio Fernandes, 204, centro, CEP 37.405-000

Monsenhor Paulo – MG - Telefax: (35) 3263-1322

Memorando Interno

De  : Departamento Municipal de Obras e Serviços

Para  : Departamento de Compras e Licitações

Data  : 06 de Dezembro de 2022.

A/C  : Ricardo Soares

Assunto : Abertura de processo para a contratação de empresa responsável pela pavimentação da

travessa da Av. Atílio Belato

Venho solicitar ao Departamento de Compras e Licitação a abertura de licitação

modalidade Dispensa por Preço Global referente à execução de pavimentação asfáltica em

C.B.U.Q. da travessa da Av. Atílio Belato conforme arquivos em anexo.

Atenciosamente,

                          __________________________________________________________

Wilian Pedro

Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos